R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao Prefeito informar a possibilidade de proceder à pintura da guia

em amarelo na Rua Coronel Joaquim Piza, nº 973.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que através do

departamento de trânsito, informe a possibilidade de proceder à pintura da guia em

amarelo na Rua Coronel Joaquim Piza, nº 973, a fim de impedir o estacionamento em

local proibido, situação que vem ocasionando transtornos às atividades da empresa

Trapec.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

PAULO ANDRÉ FANECO

Vereador – NOVO

		2025-09-18T10:21:47-0300
	PAULO ANDRE BERTONE FANECO:21976356890